

Årsredovisning

för

Alice Stenlöf AB

559144-7346

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alice Stenlöf, Styrelseledamot

2024-05-07

Styrelsen för Alice Stenlöf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bloggverksamhet, annonsplatsförsäljning, marknadsföring, reklamintägg och diverse konsultuppdrag inom mode och make-up på olika sociala medier som influencer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stenlöf Holding AB (559289-1526).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 843	5 933	9 281	6 796
Resultat efter finansiella poster	5 601	2 707	7 029	3 837
Soliditet (%)	64,9	74,8	81,4	77,3

Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av stor efterfrågan på dess tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 366	1 604 025	1 683 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 604 025	-1 604 025	0
Årets resultat			2 058 975	2 058 975
Belopp vid årets utgång	50 000	1 633 391	2 058 975	3 742 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 633 391
årets vinst	2 058 975
	3 692 366
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	692 366
	3 692 366

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 843 458	5 933 139
Övriga rörelseintäkter		256	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 843 714	5 933 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-289 815	-539 831
Övriga externa kostnader		-365 822	-882 774
Personalkostnader	2	-1 673 369	-1 794 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 748	-7 656
Övriga rörelsekostnader		-398	-104
Summa rörelsekostnader		-2 342 152	-3 224 401
Rörelseresultat		5 501 562	2 708 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 254	5 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 851	-6 766
Summa finansiella poster		99 403	-1 614
Resultat efter finansiella poster		5 600 965	2 707 124
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 233 300	0
Förändring av periodiseringsfonder		-750 000	-680 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 983 300	-680 000
Resultat före skatt		2 617 665	2 027 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-558 690	-423 099
Årets resultat		2 058 975	1 604 025

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	11 485	19 141
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 485	19 141
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 554	0
Summa materiella anläggningstillgångar		38 554	0
Summa anläggningstillgångar		50 039	19 141
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 121 949	1 293 990
Övriga fordringar		998 570	251 802
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		190 705	142 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 396	47 348
Summa kortfristiga fordringar		3 334 620	1 735 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 094 549	5 516 077
Summa kassa och bank		9 094 549	5 516 077
Summa omsättningstillgångar		12 429 169	7 251 513
SUMMA TILLGÅNGAR		12 479 208	7 270 654

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 633 391

29 366

Årets resultat

2 058 975

1 604 025

Summa fritt eget kapital

3 692 366

1 633 391

Summa eget kapital

3 742 366

1 683 391

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 480 000

4 730 000

Summa obeskattade reserver

5 480 000

4 730 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 279

1 060

Skulder till koncernföretag

2 233 300

0

Övriga skulder

709 669

617 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

265 594

238 502

Summa kortfristiga skulder

3 256 842

857 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 479 208

7 270 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 281	38 281
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 281	38 281
Ingående avskrivningar	-19 140	-11 484
Årets avskrivningar	-7 656	-7 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 796	-19 140
Utgående redovisat värde	11 485	19 141

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 647	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 647	0
Årets avskrivningar	-5 092	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 092	0
Utgående redovisat värde	38 555	0

Stockholm 2024-05-07

Alice Stenlöf
Alice Stenlöf

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Hampus Larsson
Hampus Larsson
Auktoriserad revisor
